
Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.365.2020 

ZARZĄDZENIE NR 365/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie 

zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust 1 i 2 oraz 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, 

poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, poz. 4452, poz. 5114) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 313.315.905,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 293.807.530,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 202.344.887,74 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.126.023,10 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.508.374,49 zł; 

2) wydatki ogółem – 327.057.151,07 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 288.285.509,69 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 196.822.866,59 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.126.023,10 zł, 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 2 

 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.771.641,38 zł; 

3) przychody ogółem – 25.428.398,34 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Marcin Witko 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 31 531,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 0,00 31 531,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 531,00 

855 
  

Rodzina -5 373,00 3 233 273,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 2 918 290,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 918 290,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 314 983,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 314 983,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny -723,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-723,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny -4 650,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-4 650,00 0,00 

   
Razem -5 373,00 3 264 804,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 31 531,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 0,00 31 531,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 531,00 

855 
  

Rodzina -5 373,00 3 233 273,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 2 918 290,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 918 290,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 314 983,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 314 983,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny -723,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-723,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny -4 650,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-4 650,00 0,00 

   
Razem -5 373,00 3 264 804,00 

 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710 

 
Działalność usługowa 0,00 85 000,00 

 
71035 Cmentarze 0,00 85 000,00 

750 
 

Administracja publiczna -10 000,00 41 531,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 31 531,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 10 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia -415 000,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -415 000,00 0,00 

855 
 

Rodzina -9 492,00 3 237 392,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -4 119,00 2 922 409,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 314 983,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny -723,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny -4 650,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 330 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 330 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna -2 010,00 2 010,00 

 
92601 Obiekty sportowe -2 010,00 2 010,00 

  
Razem -436 502,00 3 695 933,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna 0,00 31 531,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 31 531,00 

855 
 

Rodzina -9 492,00 3 237 392,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -4 119,00 2 922 409,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 314 983,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny -723,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny -4 650,00 0,00 

  
Razem -9 492,00 3 268 923,00 

  

 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 365/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 
 

Działalność usługowa 
przed zmianą 559 745,00 559 745,00 555 444,00 258 056,00 297 388,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 644 745,00 644 745,00 640 444,00 258 056,00 382 388,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 520 170,00 520 170,00 515 869,00 250 481,00 265 388,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 170,00 605 170,00 600 869,00 250 481,00 350 388,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 21 024 834,51 20 496 920,51 19 843 143,25 15 972 654,56 3 870 488,69 0,00 415 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41 531,00 41 531,00 41 531,00 31 531,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 056 365,51 20 528 451,51 19 874 674,25 16 004 185,56 3 870 488,69 0,00 415 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 1 056 331,00 1 056 331,00 1 055 781,00 995 981,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 531,00 31 531,00 31 531,00 31 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 087 862,00 1 087 862,00 1 087 312,00 1 027 512,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 2 233 305,58 1 797 916,58 1 797 916,58 0,00 1 797 916,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 818 305,58 1 382 916,58 1 382 916,58 0,00 1 382 916,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 2 223 305,58 1 787 916,58 1 787 916,58 0,00 1 787 916,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 808 305,58 1 372 916,58 1 372 916,58 0,00 1 372 916,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 98 261 854,00 85 914 954,00 5 273 593,00 3 412 723,00 1 860 870,00 0,00 80 641 361,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 492,00 9 492,00 4 992,00 4 269,00 723,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 237 392,00 3 237 392,00 8 246,00 8 000,00 246,00 0,00 3 229 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 489 754,00 89 142 854,00 5 276 847,00 3 416 454,00 1 860 393,00 0,00 83 866 007,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 56 807 741,00 56 807 741,00 551 150,00 420 545,00 130 605,00 0,00 56 256 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 119,00 4 119,00 4 119,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 922 409,00 2 922 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 726 031,00 59 726 031,00 547 031,00 416 426,00 130 605,00 0,00 59 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

przed zmianą 24 279 241,00 24 279 241,00 1 888 391,00 1 601 456,00 286 935,00 0,00 22 390 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 314 983,00 314 983,00 8 246,00 8 000,00 246,00 0,00 306 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 594 224,00 24 594 224,00 1 896 637,00 1 609 456,00 287 181,00 0,00 22 697 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 6 

 

społecznego 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 723,00 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 242 441,00 2 242 441,00 251 641,00 237 935,00 13 706,00 0,00 1 990 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 650,00 4 650,00 150,00 150,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 237 791,00 2 237 791,00 251 491,00 237 785,00 13 706,00 0,00 1 986 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 26 460 933,08 24 802 383,08 24 748 883,08 5 091 153,00 19 657 730,08 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 790 933,08 25 132 383,08 25 078 883,08 5 091 153,00 19 987 730,08 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 2 168 000,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 2 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 498 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 0,00 2 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed zmianą 5 705 470,83 2 475 933,00 2 306 433,00 115 243,27 2 191 189,73 51 800,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 3 229 537,83 2 229 537,83 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 705 470,83 2 475 933,00 2 308 443,00 115 243,27 2 193 199,73 51 800,00 115 690,00 0,00 0,00 0,00 3 229 537,83 2 229 537,83 0,00 0,00 1 000 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 173 353,56 2 243 255,73 2 240 755,73 112 366,00 2 128 389,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 930 097,83 1 930 097,83 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 173 353,56 2 243 255,73 2 242 765,73 112 366,00 2 130 399,73 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 2 930 097,83 1 930 097,83 0,00 0,00 1 000 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 323 797 720,07 285 026 078,69 163 622 456,39 95 902 524,38 67 719 932,01 20 671 363,63 93 588 180,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 771 641,38 35 546 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 
zmniejszenia 436 502,00 436 502,00 429 992,00 4 269,00 425 723,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 695 933,00 3 695 933,00 466 787,00 39 531,00 427 256,00 0,00 3 229 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 057 151,07 288 285 509,69 163 659 251,39 95 937 786,38 67 721 465,01 20 671 363,63 96 810 816,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 771 641,38 35 546 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 

  



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 7 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.359.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 31.531,00 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.336.2020 z dnia 10 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.012.409,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi, na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.376.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. zmniejsza się 

plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 94.119,00 zł przeznaczoną na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.338.2020 z dnia 3 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

8.246,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w 

czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb 

oraz zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.385.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

306.737,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 8 
 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.370.2020 z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmniejsza się plan dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

723,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.372.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.650,00 zł przeznaczoną 

na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 

maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry strat" i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków rządowego programu 

„Dobry start". 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 - Cmentarze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 85.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów z 

Cmentarza Miejskiego. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 31.531,00 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.359.2020 z 

dnia 12 listopada 2020 r.  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na aktualizacje programów 

komputerowych. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerw ogólne i celowe 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 9 
 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 

415.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów z Cmentarza Miejskiego - 85.000,00 zł oraz na 

pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej na oświetlenie ulic i placów w mieście, na 

konserwację i remonty sieci oświetlenia ulicznego - 330.000,00 zł. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.012.409,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi, na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.336.2020 z dnia 10 listopada 2020 r. oraz zmniejsza 

się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 94.119,00 zł przeznaczoną na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  Nr FB-I.3111.2.376.2020 z dnia 12 

listopada 2020 r.  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

314.983,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, w celu zabezpieczenia zgłoszonych 

potrzeb zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.338.2020 z dnia 3 listopada 

2020 r. - 8.246,00 zł 

- realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.385.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. - 306.737,00 zł. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 



Id: CAC31B1E-2A77-4274-8329-09B78671ACBD. Podpisany Strona 10 
 

Zmniejsza się plan wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

723,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.370.2020 z 

dnia 10 listopada 2020 r. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.650,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry strat" i 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

rządowego programu „Dobry start" zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.372.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 330.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

zużycia energii elektrycznej na oświetlenie ulic i placów w mieście, na konserwację i remonty sieci 

oświetlenia ulicznego. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.010,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za energię 

elektryczną na obiekcie sportowym "Boisko sztuczne". 

 


